天水市第一中学校本部和麦积校区网络接 建设项目公开招标采购项目更正公告

天水市公共资源交易中心受天水市第一中学的委托,对 其委托的天水市第一中学校本部和麦积校区网络接入层建 设项目以公开招标的方式进行采购,招标编号 TGZC2024-408, 首次发布公告的时间为 2024-08-06,现对公告做出如下修改:

- 一、原招标公告中的截止时间:
- (一)投标截止时间: 2024年8月27日10时00分前 (北京时间,逾期不予受理)
- (二)开标时间及地点: 2024年8月27日10时00分在天水市公共资源交易中心(天水市秦州区建设路185号二楼第四开标厅)
- 二、现更正为:
- (一) 投标截止时间: 2024 年 8 月 28 日 9 时 00 分前(北京时间,逾期不予受理)
- (二)开标时间及地点: 2024 年 8 月 28 日 9 时 00 分在天水市公共资源交易中心(天水市秦州区建设路 185 号二楼第四开标厅)
- 二、其他内容不变

四、采购项目联系人及联系方式:

招标 人:天水市第一中学

联系人:秦岭

联系电话: 13830872286

地 址: 甘肃省天水市秦州区泰山东路8号

集采机构: 天水市公共资源交易中心

地址:天水市秦州区建设路 185号

联系人: 吴航 王嘉农

联系电话: 0938-8330335



天水市公共资源交易中心 2024年8月6日